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For første gang på mange år arrangerte vi i Nøtterøy BK en pulje i 

Mestertreffen, en turnering som spilles lokalt, men der resultatlista er nasjonal. 

Spilletidspunktet er alltid første uke i desember, og vi deltok på klubbkvelden 

tirsdag 6 der vi klarte å samle 5 bord. Slett ikke verst, men jeg har vel et håp om 

å øke noe neste år, f,eks to 5-bords puljer. Tirsdagen samlet også flest spillere på 

landsbasis – hele 474 par var i sving. Makker Per B. Sundseth og jeg hadde den 

rette flyten og ble nummer 15 med 1768 poeng ( middels 1350 ). Hans Johan  

Låhne og Didrik Vestby gjorde det også meget bra med 42. plass, og det samme 

var tilfelle med Christer og Tore Heitun på 50.plass. 

I spill 2 skulle en gjerne hatt høyt kort som styrke: 
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Ole Johan Aas i Øst åpnet med 1 ruter, Ivar Gjerde i Vest sa 1 hjerter, og 

makker gikk inn med 2 spar( 9-12 ). Nå gjorde Ole Johan kort prosess og hoppet 

til 4 hjerter. Makker spilte ut spar ess og tok så for kløver ess, men da jeg ikke 

kunne produsere noe mindre enn syveren, fortsatte han med spar konge og mer 

spar. Nå tok Ivar den sjansen han hadde og spilte elegant kontrakten hjem ved å 



stjele med hjerter ess, ta hjerter dame og hjerterfinesse med tieren. Dermed ble 

scoren 80-20 i Ø-V favør mens en bet hadde gitt 94-6 andre veien. 

Svis er ikke alltid  så vanskelig: 
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Du er i 4 hjerter som Vest og Nord spiller ut spar ess. Du legger spar ti for å 

prøve å forvirre litt, og Nord fortsetter med spar kone og en liten spar som du tar 

med damen. Nå står kontrakten, men det er ikke ueffent med et overstikk i 

parturnering, og det er enkelt å spille på. Spill rett og slett alle trumfene dine, og 

hold øye med ruter ess. Hvis ikke det er kastet, spiller du kløveren fra toppen, og 

hvis det som her at kløverlenden sitter sammen med ruter ess, får du 11 stikk og 

en score i ultraklassen. 

Til slutt kan du ta med deg makker og prøve å melde en storeslem: 
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Dere er utenfor sonen, og Øst starter. Prøv å melde dere fram til 7 NT som er 

den sikreste kontrakten. 7 hjerter er nest best, og denne gang står også 7 spar. 


